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Me këtë lajmërim ju njoftojmë të gjithë të interesuarit se punimi i diplomës master të kandidatit  Rinor Bajraktari

Titullin e punimit është:

“Sinteza e derivateve të reja të 3-[(piridin-2-ilimino)-etil]-kromen-2-

oneve dhe aktiviteti antikoagulant i tyre”
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            Ju faleminderojmë për pjesëmarrjen!
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